RAYCHEM-DS-EU1408-JBMB2516MM2&JBMB2616MME-DE-2504
JB-MB-25/16MM2 und
JB-MB-26/16MM2
Beide Verteilerkasten bestehen aus Polyester und verfügen
über eine ATEX-Zulassung für Ex-Bereiche.
Der Raychem JB-MB-25/16MM2 dient zur
Spannungsversorgung für maximal vier Begleitheizkreise,
der JB-MB-26/16MM2 dient zur Spannungsversorgung für

Installationsanleitung unter www.chemelex.com.
BESTELLINFORMATIONEN
Bestellbezeichnung JB-MB-25/16MM2 JB-MB-26/16MM2
Bestellnummer (Gewicht) 1244-006656 (0.9 kg) 1244-006657 (1.9 kg)
Zubehör (getrennt zu bestellen)
Befestigungswinkel
Bestellnummer
SB-125
165886-000
N.A. (Wandmontage)
Kabelverschraubung M25
Bestellnummer
GL-55-M25 (1 enthalten)
1244-019083
GL-55-M25 (4 enthalten)
1244-019083
Kabelverschraubung M32
Bestellnummer
GL-45-M32 (enthalten)
1244-000847
GL-45-M32 (enthalten)
1244-000847
Blindstopfen M25
Bestellnummer
HWA-PLUG-M25-PLASTIC (3 enthalten)
434994-000
HWA-PLUG-M25-PLASTIC (3 enthalten)
434994-000
Durchgangsklemme 16 mm²
Bestellnummer
HWA-WDM-PHASE-16 (6 enthalten)
1244-006992
HWA-WDM-PHASE-16 (8 enthalten)
1244-006992
PE-Klemme 16 mm²
Bestellnummer
HWA-WDM-EARTH-16 (3 enthalten)
1244-006993
HWA-WDM-EARTH-16 (4 enthalten)
1244-006993
Brücke zum Überbrücken von 2
Klemmen Bestellnummer
HWA-WDM-JUMPER-16-2
1244-006997
HWA-WDM-JUMPER-16-2
1244-006997
Brücke zum Überbrücken von 3
Klemmen Bestellnummer
HWA-WDM-JUMPER-16-3 (2 enthalten)
1244-006998
HWA-WDM-JUMPER-16-3
1244-006998
Brücke zum Überbrücken von 4
Klemmen Bestellnummer
HWA-WDM-JUMPER-16-4
1244-006999
HWA-WDM-JUMPER-16-4 (2 enthalten)
1244-006999
Endplatte Bestellnummer HWA-WDM-PLATE
124-007004
HWA-WDM-PLATE